1222-2022 UNIVERSITA
DIPARTIMENTO DI MEDICINA — DIMED ﬂﬂ "’E‘{’U STUDI
Department of Medicine — Dimed A NN I DI PADOVA

Direttore: prof. Roberto Vettor

Decreto Prot. n.

Anno 2021 Tit. 1l Cl. 12 Fasc. 25

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo:
“We-Excersise, le potenzialita del mondo digitale per incrementare l'attivita fisica e migliorare lo stile di
vita” presso il Dipartimento di Medicina dell’'Universita degli Studi di Padova

IL DIRETTORE

Visto l'articolo 18, comma 5, lett. f), della L. 30 dicembre 2010, n. 240 e s.m.i.

Visto il vigente “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attivita di ricerca” emanato con D.R. n.
2792/2017 Prot. n. 308596

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attivita di ricerca,
emanato dal Direttore del Dipartimento di Medicina - DIMED il 30 novembre 2021 e rettificato il 7
dicembre 2021

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina n. 259/2021 del 15 dicembre 2021 con il
guale é stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione

Preso visione degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice

DECRETA

Art. 1 di approvare gli atti della suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria di merito:

Dott.ssa RAUNICH Silvia Punti 65/100
Dott. VECCHIATINI Pietro Punti 47/100

Art. 2 di dichiarare vincitrice della selezione la Dott.ssa RAUNICH Silvia.

Padova,

Il Direttore del Dipartimento

Prof. Roberto Vettor
Firmato digitalmente da:
VETTOR ROBERTO
Firmato il 22/12/2021 11:22
Seriale Certificato: 15044121
email: laura.Vadta@ aglddd/10/2019 al 01/10/2022
Piron tel. 049/821ﬁw§irﬁtﬁ@1'@9iém@aféog.it

Referente dell'istruttoria da contattare: Laura Crosta tel. 049/82
Responsabile del procedimento amministrativo: Dott.ssa Stefar



		2021-12-22T10:22:38+0000
	VETTOR ROBERTO




